環境振動性能設計法小委員会（第 1 回）議事録（案）

A．日 時 2007 年  6 月 19 日  火曜日 14:00～ 17:00

B．場 所 学会 3 階会議室

C．出席者 石川主査、以下 7 名

D．審議事項

１．自己紹介および幹事取り決め。

２．資料「信頼社会に向けた建築」についての説明

３．資料「ユーザー、社会が認知する構造設計・評価の実現」についての説明

４．資料「環境振動設計法ブレインストーミング」についての説明

５．その他

次回予定 平成 19 年 8 月 3 日（金）AM10:00～

以上